校学发[2018]30号

关于给予田献等同学纪律处分的决定
经查，2018年3月25日晚，医技学院药学17501班学生田献纠集药学16502班学生谢彬城、药学17501班学生刘卓武、何金林、韩欣悦、邓骁，在寝室殴打检验17501班学生肖方舟、李浩，情节严重，影响恶劣。检验17501班学生钟涛参与上述两起事件，虽未动手打人，但未及时向班干部和老师报告。田献、谢彬城、刘卓武、何金林、韩欣悦、邓骁和钟涛同学的行为已严重违反校纪校规且造成不良后果。
根据学校《学生管理规定》、《学生纪律处分条例》的有关规定，鉴于以上同学认错态度良好，且家长来校配合教育并主动赔偿受伤学生的医疗费用及相关损失。经研究，决定：给予田献、谢彬城同学留校察看处分，给予刘卓武、何金林、韩欣悦、邓骁同学记过处分，给予钟涛同学严重警告处分。
希望受处分的同学深刻反思、改正错误。全校同学要引以为戒，严格遵守校纪校规，共同建设文明校园、法治校园。

                             学生工作处（部）
                            二○一八年四月九日